Parc Natural de la Serra de Collserola, que ostenta un dret sobre l’espai i dependència en la qual es 
prestarà el servei. 

1.3.2 Cànon 

El cànon anual mínim per a la utilització del servei de bar-cafeteria-restaurant que servirà de base a la 
licitació és de tres mil cinc-cents euros (3.500 €), IVA exclòs.  

Les persones licitadores hauran d’igualar o augmentar aquest import (cànon anual), i hauran d’indicar 
l’IVA a aplicar mitjançant partida independent. 

El cànon quedarà fixat definitivament d'acord amb l'oferta formulada per qui resulti adjudicatari.